

Färdigmat, växtbaserade komponenter

Vegonuggets Ärt

ARTIKELNR

454071477 (Bas)

VARUMÄRKE

Anamma

FÖRPACKNINGSTORL.

3 kg

UPPGIFTLÄMNARE

[Orkla Foods Sverige AB](#)



Ingredienser

Vatten, ärtprotein av svenskodlad ärt (17 %), rapsolja, glutenfritt ströbröd (rismjöl, kikärtsmjöl, majsstärkelse, salt, druvsocker), rismjöl, majsstärkelse, lök, salt, naturlig arom (innehåller paprika, koriander, muskot, gummi arabicum), stabiliseringsmedel (metylcellulosa). Kan innehålla spår av SOJA.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Vegonuggets Ärt är goda, veganska nuggets baserade på ärtprotein från svenska ärtor. Nuggets väger 22-23 g och passar perfekt att servera i alla sammanhang då man vill servera en omtäckt rätt som älskas av alla, inte minst av barnen. Fria från både gluten, ägg, mjölk och animaliska råvaror. Tillagad i Sverige. Ärtproteinhalt 17%. Vegonuggets Ärt har mindre klimatpåverkan jämfört med nuggets gjorda på kyckling. Läs mer om vårt klimatarbete på orklafoodsolutions.se

Dabas produktklassificering

205812745002 / Djupfryst -- Grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter -- Övriga grönsaksrätter

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- GMO-fri vara, 10887:1, Bas
- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas

[Visa leverantörsförsäkran](#)

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Mjök	Fri från	Ja
Gluten	Fri från	Ja
Ägg	Fri från	Ja

Tillagning

Tillagningssätt: Ugnsbaka

Anvisningar: Värm alltid från fryst. Tänk på att effekten mellan olika ugnar varierar och därmed tillagningstiden. Värm till en centrumtemperatur på +72°C. Förvärm ugnen. Kombiugn: 250°C, 15 % ånga, 6 minuter. Kan även stekas eller friteras.

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas	Per 100 gr
Energi:	1040 kJ
Energi:	249 kcal
Fett:	16 g
- Varav mättat fett:	1,2 g
Kolhydrat:	12 g
- Varav sockerarter:	0,8 g
Protein:	13 g
Salt:	1,2 g
Fiber:	3,5 g

Allergener

Sojaböner	 Kan innehålla 
-----------	---

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -25 °C Max: -18 °C
------------------	----------------------------

Total hållbarhet (dagar):	605
---------------------------	-----

Förvaringsinstruktioner:	Djupfrost -18 °C eller lägre. Bör inte frysas efter upptining
--------------------------	---

Basnivå • GTIN 07310241714776

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310241714776
Målmarknadsområde:	Sverige
Leverantörens artikelnummer:	454071477
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	90 st Toppnivåförpackningar 07310249714778

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Färdigmat, växtbaserade komponenter
Artikelbeskrivning:	Anamma Vegonuggets Ärta 3 kg
Produktnamn:	Vegonuggets Ärta
Varumärke:	Anamma
Reglerat produktnamn:	Veganska ärtnuggets
Förpackningsstorlek:	3 kg

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	454071477
-----------------------------	-----------

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel

Anamma, vego, vegan, veganska, vegetariska, ärta, ärtprotein, soja, sojaprotein, glutenfri, äggfri, mjölkfri, nugget, nuggets, chicken nugget, kyckling, grönsaksnugget

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Vegonuggets Ärtar är goda, veganska nuggets baserade på ärtprotein från svenska ärtor. Nuggets väger 22-23 g och passar perfekt att servera i alla sammanhang då man vill servera en omtyckt rätt som älskas av alla, inte minst av barnen. Fria från både gluten, ägg, mjölk och animaliska råvaror. Tillagad i Sverige. Ärtproteinhalt 17%. Vegonuggets Ärtar har mindre klimatpåverkan jämfört med nuggets gjorda på kyckling. Läs mer om vårt klimatarbete på orklafoodsolutions.se

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2024-01-22

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2020-02-03

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000291

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Vatten, ärtprotein av svenskodlad ärt (17 %), rapsolja, glutenfritt ströbröd (rismjöl, kikärtsmjöl, majsstärkelse, salt, druvsocker), rismjöl, majsstärkelse, lök, salt, naturlig arom (innehåller paprika, koriander, muskot, gummi arabicum), stabiliseringsmedel (metylcellulosa). Kan innehålla spår av SOJA.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
---------	-----------------------	---------------------------------

Vegan		Ja
-------	--	----

Produkten är vegetarisk		Ja
-------------------------	--	----

KONSUMENTINSTRUKTIONER

Förvaringsinstruktioner för konsument:	Djupfryst -18 °C eller lägre. Bör inte frysas efter upptining
--	---

Återvinningsinstruktioner:	Sortera ytterlådan som pappersförpackning. Sortera innerpåsen som plastförpackning.
----------------------------	--

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-25 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	605
---------------------------	-----

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
------	------------------	-------------------------------------

Mjök	Fri från	Ja
------	----------	----

Gluten	Fri från	Ja
--------	----------	----

Ägg	Fri från	Ja
-----	----------	----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd-mm-yyyy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Databärartyp:

EAN 13

SKATT

Skattesats

12,00%

Skattetyyp:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
 - Vikt: 216,00 gram
- Plast
 - Vikt: 20,00 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:

3236 gram

Jämförmängd färdigvara:

3000 gram

Jämförmängd kod:

Per kilogram

Variabelmåttssvara:

Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	3000 gram
----------------------	-----------

Beskrivning av nettoinnehåll:	3 kg (ca 133 st à 22-23 g)
-------------------------------	----------------------------

MÅTT

Artikelns bredd:	237 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	398 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	122 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 07310249714778

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07310249714778
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	90 st Basnivåförpackningar 07310241714776

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Färdigmat, växtbaserade komponenter
Varumärke:	Anamma
Reglerat produktnamn:	Veganska ärtnuggets

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2024-01-22
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-03
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000291
--------------------	----------

DIET

Diettyp	Diettyp underkategori	Är diettyp märkt på förpackning
---------	-----------------------	---------------------------------

Vegan

Ja

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	GS1 128
---------------	---------

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
-------------------------	-----------

Plattformstyp kod:

Pall 800 X 1200 mm

Pantkod:	SRS helpall grå
----------	-----------------

Förpackningsmaterial:

- Plast
- Vikt: 14800,00 gram

Förpacknings-/kollityp:	Sträckfilm
-------------------------	------------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	306190 gram
-----------------------	-------------

Variabelmåttvara:

Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1248 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 10 st

Antal ingående lav: 9 st

Orkla Foods Sverige AB

ORG. NR. 556046-9131 TELEFON 010-142 40 00 ADRESS Box 4249, 203 13 , Malmö

GLN 7310770000012 E-POST vcd-svar@orklafoods.se



<https://www.orklafoodsolutions.se/>